
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

24 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 lutego 

2025 roku, Uchwałą Nr XI/69/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 lutego 2025 roku oraz 

Zarządzeniem Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 lutego 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.427.324,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 82.560.362,59 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 73.664.958,78 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 164.796,49 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.895.403,81 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 2.766.815,48 zł. 

3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę - 

2.931.611,97 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 3.427.324,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Wydatki 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 96.823.612,29 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 68.278.875,96 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 314.750,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.544.736,33 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 3.138.222,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 3.452.972,85 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3384



3. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Do Uchwały Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok wprowadza się załącznik Nr 12 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

w roku 2025 zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, a w nim dochody i wydatki wynoszą 79.029,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3384



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3384


		2025-04-11T10:00:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




